



Karta katalogowa produktu

PIŁECZKI SENSORYCZNE 5SZT. 420

Rozwijanie przez dotykanie! Oto pięć wyjątkowych piłek sensorycznych wrażliwych na potrzeby dziecka. Piłeczki sensoryczne Tullo® działają na każdy zmysł dziecka, i każdy pomagają rozwinąć. Mocne kolory angażują wzrok, rozmiar pozwala na chwytanie zabawek na różne sposoby i porównywanie ich ciężaru, fakturę czuje się palcami. Każda interakcja jest tu obmyślana tak, by wzmacniać doświadczenie dziecka i pozwalać mu na różne działania. Każda zabawka jest trochę inna, a szukanie podobieństw i różnic to również ważny trening i zabawa. Kształty są dopasowane do wieku i możliwości motorycznych dziecka. Jak piłki sensoryczne Tullo® rozwijają Twoje dziecko: - dostarczają wrażeń dotykowych przez zastosowanie różnych struktur materiału, co usprawnia precyzyjne ruchy dłoni i palców - pobudzają receptory czuciowe - masaż piłeczkami rozluźnia napięcie mięśniowe - pobudzają zmysł wzroku - są niezastąpione w okresie raczkowania, maluch może turlać piłki - sprawdzają się również w okresie żąbkowania, ponieważ faktury piłek masują dziąsła - idealne do zabawy podczas kąpieli Produkt polecany przez fizjoterapeutów do masażu niemowląt, w celu rozluźnienia napięcia mięśniowego. Systematyczne masowanie dziecka pomaga uregulować sen oraz wycisza niemowlaka. Masuj stopy dziecka aby zapobiec płaskostopiu! Można je nawet zabrać do wanny. Każda minuta z piłkami sensorycznym Tullo to rozwój i zabawa! Pamiętaj aby po skończonej zabawie usunąć wodę ze środka piłeczki. Są bardzo bezpieczne — zawierają tylko to, co dobre dla dzieci. Wykonaliśmy je w 100% w Polsce. Nie zawierają ftalanów, BPA, metali ciężkich Grupa wiekowa: 0+ Twoje dziecko turla je, chwyta, ogląda, porównuje, gryzie — i rozwija się z każdym dniem. Cudownie jest to obserwować. Rozmiar: 7,6 cm; 6,4 cm; 7,9 cm; 7,3 cm; 6,0 cm



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	AMZ420
Kod kreskowy	5905094774200
Nazwa produktu	PIŁECZKI SENSORYCZNE 5SZT. 420
Kategoria	Dla najmłodszych
Marka	TULLO
Klasa	Standard